



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im August 2026



Produkt des Monats



**IBU-ratiopharm® 400 mg
akut Schmerztabletten**
20 Filmtabletten

€ 5,98

Freundschaftspreis

PZN 266040



Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g

€ 9,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 99,80
PZN 4704206

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**elacvital
Vitamin A-Z
mit Lutein**
60 Tabletten

€ 5,98

Freundschaftspreis

PZN 19212242



**ASS elac® Protect
100 mg TAH**
100 magensaftresistente
Tabletten

€ 2,98

Freundschaftspreis

PZN 19249334



**MediGel®
Wund- und Heilgel**
20 g

€ 6,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 349,00
PZN 18495551



Für Ihre Gesundheit in und um Ebersberg
Thomas Mierau e.K.
Bahnhofstraße 9 · 85560 Ebersberg
Tel. 0 80 92 – 29 05
Fax 0 80 92 – 2 34 82
www.marien-apotheke-ebersberg.de
service@marien-apotheke-ebersberg.de



Für Ihre Gesundheit in und um Kirchseeon
Thomas Mierau e.K.
Marktplatz 8 · 85614 Kirchseeon
Tel. 0 80 91 – 20 38
Fax 0 80 91 – 56 25 362
www.apotheke-kirchseeon.de
service@apotheke-kirchseeon.de

Öffnungszeiten: Täglich durchgehend geöffnet Montag bis Freitag 8.00–18.30 Uhr + Samstag 8.00–13.00 Uhr



Da geht's mir gleich viel besser!

Kosmetik-Angebot des Monats



MIERAMA

15%

auf MIERAMA Sonnenpflege
im August 2026



Eucerin®
Anti-Pigment
Teint-perfektionie-
rendes Serum
30 ml

€ 29,98

Freundschaftspreis

1 l = € 999,33
PZN 17510722



Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30
Nachfüllkapsel, 50 ml

€ 25,98

Freundschaftspreis

1 l = € 519,60
PZN 19708405



Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 50+
200 ml

€ 19,98

Freundschaftspreis

1 l = € 99,90
PZN 19362668



URGO
Aphthen
flüssig
6 ml

€ 12,98

Freundschaftspreis

PZN 11637321



Dermasence
RosaMin
Emulsion
50 ml

€ 20,98

Freundschaftspreis

1 l = € 419,60
PZN 14171001



WEPA
Pferdesalbe
100 ml

€ 2,98

Freundschaftspreis

1 l = € 29,80
PZN 6828266



orthomol
hair intense
60 Kapseln

€ 32,98

Freundschaftspreis

PZN 16563662



Femannose® F
Granulat
14 Portionsbeutel

€ 19,98

Freundschaftspreis

PZN 16884923

Angebotsartikel
anklicken und bei Ihrer
Apotheke bestellen.

JETZT
AUCH
DIGITAL

apotheken
prospekte

apotheken-prospekte.de



Wobenzym®
100 magensaftresistente
Tabletten

€ 48,98

Freundschaftspreis

PZN 13751831



**doc® Thermo
Wärme-Gürtel
Rücken**
4 Stück

€ 18,98

Freundschaftspreis

1 l = € 46,53

PZN 18017142



**Compeed®
Blasenpflaster
extreme**
10 Stück

€ 12,98

Freundschaftspreis

PZN 18021942



**Bioelectra®
Magnesium
Komplex Balance 7**
120 Kapseln

€ 24,58

Freundschaftspreis

PZN 20300052



**Cystinol akut®
Dragees**
60 überzogene Tabletten

€ 21,98

Freundschaftspreis

PZN 7114824

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Artelac® Splash EDO®
Augentropfen**
10 x 0,5 ml
in Einzeldosis-Ophtiolen

€ 8,98

Freundschaftspreis

1 l = € 1796,00

PZN 7706996



**Gesundform
Omega-3
1000 mg
Hochseefischöl**
180 Vega-Soft-Caps

€ 26,98

Freundschaftspreis

PZN 2098782



Veno SL® 300
50 Hartkapseln

€ 12,98

Freundschaftspreis

PZN 2781817

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 08.08.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel bzw. Aktionen und rezeptpflichtige Arzneimittel. Der Erhalt von „Hiebel-Talern“ wird ausgeschlossen.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. – 15.08.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel bzw. Aktionen und rezeptpflichtige Arzneimittel. Der Erhalt von „Hiebel-Talern“ wird ausgeschlossen.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. – 22.08.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel bzw. Aktionen und rezeptpflichtige Arzneimittel. Der Erhalt von „Hiebel-Talern“ wird ausgeschlossen.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. – 31.08.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl. Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel bzw. Aktionen und rezeptpflichtige Arzneimittel. Der Erhalt von „Hiebel-Talern“ wird ausgeschlossen.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon



elacvital Calcium Plus

Vitamin D3 + K2,
Kombipackung
Pulver + Tabletten
30 Tagesportionen

€ 9,98

Freundschaftspreis

PZN 20056451



elacvital Vitamin B12 500 µg

90 Tabletten

€ 14,98

Freundschaftspreis

PZN 19222654



elacpharma Biotic 12

10 Kapseln

€ 11,98

Freundschaftspreis

PZN 19656743



Multilind® Heilsalbe

mit Nystatin, 25 g

€ 9,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 399,20

PZN 3737422



Ibuprofen elac® 400 mg Filmtabletten

50 Stück

€ 6,98

Freundschaftspreis

PZN 19375754



Soventol® Gel

20 g

€ 5,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 299,00

PZN 949632



Wick ZzzQuil® intens Gute Nacht Melatonin

30 Weichgummis

€ 13,98

Freundschaftspreis

PZN 18491866

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Ginkobil® ratiopharm 120 mg

120 Filmtabletten

€ 79,98

Freundschaftspreis

PZN 6680881

Wir halten
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!